• Opción dulce 2 por persona (pueden ser Kuchen o tartaleta de frutas).
• Crostini o bulevan 2 por persona.
• Shot dulce (tiramisú, menta, manjarate, entre otros) (1 por persona).

CUARTO: DEL PRECIO

El valor total máximo del convenio IVA incluido es de $15.000.000.- (quince millones de pesos)

Se consideran reajuste por IPC anual, por lo que se deben modificarse los valores de los menús en mismo periodo del
próximo año.

DETALLE VALOR UNITARIO IVA INCLUIDO

MENÚ 1

BEBESTIBLE

• Café engrano

• Té Normal y/o Hierba

• Azúcar

• Endulzante